
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01 .61 1 .400/0001-04 

JUNTADA DE DOCUMENTOS DE DILIGENCI 

Processo. 
Fls.: 

Rubrica: 

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 009/2023, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do Registro de preço para eventual e futura contratação de empresa para prestação 
de serviços de confecção de próteses dentárias para atender a necessidade da secretaria 
municipal de saúde de Bom Lugar - MA, os documentos para comprovação de exequibilidade 
da proposta, apresentado pela empresa, J P DAMASCENO NETO LTDA inscrita no CNPJ N° 
43.503.752/0001-88. 

Bom Lugar - MA, em 18 de setembro de 2023. 

DANIEL VICTO XAVIER LEITE 
Pregoeiro 



ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBIRAS 
Rua Jose Antonio Francis, 151 Timbiras - MA, CEP: 65428-800 

.. - 
CNPJ: 06424618000165 

TIMBRAS 
MAI*: PE TOOS 

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS 

SÉRIE: Única - Avulsa 

N°: Méesso30769004-

Cond. Pagam VISTA 5-1-1
Data de Emig,~89,124123-2,

.,IFIã'À 

PRESTADOR DOS SERVIÇOS 
CÓDIGO 

864 
DESCRIÇÃO DO PRESTADOR 

JP DAMASCENO NETO LIDA 
CNP.I/CPF 

43.503.752/0001-88 

ENDEREÇO DO PRESTADOR 
RUA JOSÉ ANTONIO FRANCIS, N°207 CENTRO TIMBIRAS - MA CEP: 65420-000 

R.G. ÓRGÃO EMISSOR PIS/PASEPSIT: 

TOMADOR DOS SERVIÇOS 
CÓDIGO DESCRIÇÃO DO TOMADOR 

THAISE P DE SOUSA LABORATORIO DE PROTESE DENTÁRIA LIMITADA 
CNPI/CPF 

50.384284/0001-35 

ENDEREÇO DO TOMADOR 
RUA GOVERNADOR CAFETEIRA, SlN VILA VITORIA DO MEARIM - MA CEP: 65.350-000 
REGINALDO 

RELAÇÃO DOS SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL 

gr) Unidade Descrição I Valor Unitário Valor Total 

07 UND PRÓTESE MANDIBULAR 89,00 623,00 

05 UND PRÓTESE TOTAL MAXILAR I- 90,00 
I 

450,00 

TIPO DO SERVIÇO 
IORNECIMENTO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO Valor Total dallota: 1.073,00 

DUÇÕES 
111111ror do ISS: 

21,46 ( 2,00 %) 
Valor do INSS: 

0,00 
Valor do IRRF: Valor do SEST/SENAT: 

0,00 
Valor OUTROS: 

0,00 

Unidade Gestora: Nr. Empenho: Valor Liquido da Nota Fiscal: 

1.073,00 

NÃO TEM VALOR COMO RECIBO 

Recebemos de JP DAMASCENO NETO LTDA os serviços constantes da Nota Fiscal de Serviços - Série única 

TIMBIRAS, aos 18 de SETEMBRO de 2023 

Assinatura 

operador admin Matrícula: la VIA 



ESTADO DO MARANHAO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBIRAS 
Ruo Jose Antonio Frauda, 151 Timbiras - MA, CEP: 65420-800 

e aa. 
CNPJ: 06424618000165 

TIMBIRAS 
ossor PE TOPIS 

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS 

SÉRIE: Única - Avulsa 

N' . - ,

AS.: 
Cond. Paga' si-, h): 7r7TISTrt---SI 

RUb • Ce Data de Emi • - t`:. :::—:.—

PRESTADOR DOS SERVIÇOS 
CÓDIGO 

864 
DESCRIÇÃO DO PRESTADOR 

JP DAMASCENO NETO LTDA 
CNPJ/C PE 

41503.752/0001-88 

ENDEREÇO DO PRESTADOR 
RUA JOSÉ ANFONIO FRANCIS, N°207 CENTRO TIMBIRAS - MA CEP: 6542D-000 

R.G. ÓRGÃO EMISSOR PIS/PASEP/NIT: 

TOMADOR DOS SERVIÇOS 
CONGO 

888 
DESCRIÇÃO DO TOMADOR 

THAISE P DE SOUSA LABORATORIO DE PROTESE DENTÁRIA LIMITADA 

- 

CNPJ/CPF 
50.384.284/0001-35 

.. 
ENDEREÇO DO TOMADOR 

RUA GOVERNADOR CAFETEIRA, S/N VILA VITORIA DO MEARIM - MA CEP: 65.350-000 
REGINALDO 
RELAÇÃO DOS SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL 

gr Unidade Descrição Valor l i o il,ruit) Valor Total 

)5 UND PRÓTESE PARCIAL MAXILAR REMO VIVE,. 85,00 425,00 

I ( ) I [ND PRÓTESE PARCIAL REMOVIVEL MANDIBULAR 85,00 
i 

850,00 

TIPO DO SERVIÇO 
FORNECIMENTO DE MATERIAL ODOMOLÓGICO Valor Total dallota: 1.275,00 

DUÇÕES 
Wor do ISS: 

25,5 ( 2.00%') 
Valor do INSS: 

0,00 
Valor do IR RF: Valor do SEST/SENAT: 

0,00
Valor OUTROS: 

Unidade Gestora: Ni-. Empenho: Valor Liquido da Nota Fiscal: 

1.275,00 
NÃO TEM VALOR COMO RECIBO 

Recebemos de .IP DANIASCENO NETO LTDA os serviços constantes da Nota Fiscal de Serviços - Série Única 

TIMBIRAS, aos 18 de SETEMBRO de 2023 

Assinatura 

Operador: admiti Matricula: 13 VIA 


